
 

Sapienza Università di Roma 

Area Supporto alla ricerca 

Ufficio Supporto alla Ricerca Internazionale 

Settore Grant Office programmi individuali internazionali  

CF 80209930587 PI 02133771002 

CU007 – Palazzina Tumminelli - piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 

T (+39) 06 49910146 int. 20146 / (+39) 06 49910359 int. 20359 / (+39) 06 49910719 int. 20719 

ricercainternazionale@uniroma1.it 

 

LA RETTRICE 
 

 

VISTA la DDA n. 4039/23 del 18.10.2023 con la quale si procedeva all’accantonamento di 

budget finalizzato all’emanazione di un bando di finanziamento di progetti di ricerca ai sensi 

dell’articolo 4 del “Regolamento per l'incentivazione dei principal investigator di progetti 

nazionali e internazionali di eccellenza” – edizione 2023; 

VISTO il bando di finanziamento di progetti di ricerca ai sensi dell’articolo 4 del “Regolamento 

per l'incentivazione dei principal investigator di progetti nazionali e internazionali di eccellenza” 

– edizione 2023 - emanato con Decreto Rettorale n. 3358/23 del 11.12.2023; 

VISTE  le domande di finanziamento pervenute agli uffici dell’Area per il Supporto alla 

Ricerca entro il 26.01.2024, data di scadenza del bando; 

CONSIDERATA la necessità di provvedere alla nomina di una Commissione che esamini e 

selezioni le candidature pervenute ai sensi dell’articolo 4 del suddetto bando 

 

DECRETA 

 

è istituita una commissione incaricata di valutare e selezionare le domande presentate 

nell’ambito del bando di finanziamento di progetti di ricerca ai sensi dell’articolo 4 del 

“Regolamento per l'incentivazione dei principal investigator di progetti nazionali e 

internazionali di eccellenza” – edizione 2023. 

La commissione è così composta:  

• Prof. Giuseppe Ciccarone (con funzioni di Presidente); 

• Prof.ssa Maria Sabrina Sarto; 

• Prof. Fabio Sciarrino. 

 

La Dott.ssa Giuditta Carabella svolgerà funzioni di segretario verbalizzante. 

 

                                                                               
LA RETTRICE 

 


		2024-02-05T11:41:10+0000
	Anna Gambogi


		2024-02-06T10:06:37+0100
	ANTONELLA POLIMENI




